

Skagen Sønder Strand ApS

Målerhusvej 2, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 19 80 72 82

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....
Mogens Linderberg Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Skagen Sønder Strand ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Skagen Sønder Strand ApS
Adresse, postnr. by	Målerhusvej 2, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	19 80 72 82
Stiftet	16. januar 1997
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Vogt, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål består i at drive og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 48.484 kr. mod et overskud på 46.768 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 3.329.635 kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	121.124	114.817
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.336	-65.336
	Resultat før finansielle poster	55.788	49.481
3	Finansielle indtægter	32.095	21.686
	Finansielle omkostninger	-75	0
	Resultat før skat	87.808	71.167
4	Skat af årets resultat	-39.324	-24.399
	Årets resultat	<u>48.484</u>	<u>46.768</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>48.484</u>	<u>46.768</u>
<u><u>48.484</u></u>	<u><u>46.768</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	<u>2.370.103</u>	<u>2.435.440</u>
		<u>2.370.103</u>	<u>2.435.440</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.370.103</u>	<u>2.435.440</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>678.520</u>	<u>674.306</u>
		<u>678.520</u>	<u>674.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>317.672</u>	<u>195.977</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>996.192</u>	<u>870.283</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.366.295</u>	<u>3.305.723</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	3.000.000	3.000.000
	Overført resultat	329.635	281.151
	Egenkapital i alt	<u>3.329.635</u>	<u>3.281.151</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.968	173
	Skyldig selskabsskat	33.692	24.399
		<u>36.660</u>	<u>24.572</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.660</u>	<u>24.572</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.366.295</u></u>	<u><u>3.305.723</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	3.000.000	234.383	3.234.383
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>46.768</u>	<u>46.768</u>
Egenkapital 1. januar 2025	3.000.000	281.151	3.281.151
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>48.484</u>	<u>48.484</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>3.000.000</u>	<u>329.635</u>	<u>3.329.635</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.748	20.640
Andre finansielle indtægter	<u>347</u>	<u>1.046</u>
	<u>32.095</u>	<u>21.686</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	33.692	24.399
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.632</u>	<u>0</u>
	<u>39.324</u>	<u>24.399</u>

Materielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>3.952.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.952.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.516.560
Afskrivninger	<u>65.337</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.581.897</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>2.370.103</u></u>

Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 3.000.000 kr. de seneste 5 år.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er som del af Granly Gruppen A/S sambeskattet med øvrige danske selskaber i Linderberg Group Holding ApS-koncernen.

Som sambeskattet selskab, der er helejet, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Virksomheden har indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Linderberg Group Holding ApS	Roskilde	www.cvr.dk
Granly Gruppen A/S	Esbjerg	www.cvr.dk